
ご来場のお願い
拝啓  時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、本年6月5日(水)～7日(金)の日程で開催される「スマー
トファクトリーJapan 2019／【新設】IoT & マテハンゾーン」に出
展いたします。
　当社では、近年注目を集めている給油不要のベルト昇降式垂
直連続コンベヤ－ケース品搬送用「ベルトバーチレーター」に、最
新のIoTソリューション－状態監視システム「予兆メンテナンスシ
ステム」を組み込み実機出展にてご紹介いたします。
　また、需要が拡大を続けているパレット（重量物）搬送用垂直往復
コンベヤに組み込むBCPに対応した省エネ制御装置「E-VEAS」
をプレゼン映像にてご紹介いたします。これは大幅な省エネを実
現するだけでなく、災害時に停電が発生しても自立起動により出庫
作業が継続できるしくみで、当社独自の特許製品です。
　つきましては、失礼とは存じますが招待状を同封させていただき
ました。是非とも当社ブースにお立ち寄りいただき、ご高覧を賜りま
すようよろしくお願い申し上げます。

敬具
　　

ホクショー株式会社
代表取締役社長　北村　宜大

●展示会名：スマートファクトリー Japan 2019
　　　　　　（同時開催：2019防災産業展 in 東京）
●主　　催：日刊工業新聞社
●会　　期：2019年 6月5日 ( 水 ) ～ 7日 ( 金 ) 10:00～ 17:00
●会　　場：東京ビッグサイト青海展示棟・Ａホール
　　　　　　（最寄駅：りんかい線「東京テレポート駅」）
●出展位置：ブースNo.S-51（【新設】IoT＆マテハンゾーン）

ホクショーブース位置のご案内

「IoT&マテハンゾーン」に位置しています。

東京ビッグサイト青海展示棟・Aホール

ブースNo.

S-51

IoT&マテハンゾーン

登録所

出展イメージ


